

**BOFINANS ROSKILDE APS
JERNBANEGADE 23 B, 4000 ROSKILDE
CVR.NR. 29 21 64 87**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2016 - 31. DECEMBER 2016
11. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 2. juni 2017

dirigent Jesper Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-7

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BOFINANS Roskilde ApS Jernbanegade 23 B 4000 Roskilde CVR. nr.: 29 21 64 87 Stiftelsesdato: 22. december 2005 Hjemsteds kommune: Roskilde Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2015
Direktion	Direktør Jesper Hansen
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Jyske Bank

LEDELSESBERETNING FOR 2016

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af formuepleje og rådgivning i handel med værdipapirer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016 har været utilfredsstillende. Ledelsen forventer et forbedret resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

Noter		2015 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	807.837 1.051
2	Afskrivninger	-61.940 -62
1	Personaleomkostninger	-875.006 -992
	DRIFTSRESULTAT	-129.109 -3
	Andre finansielle indtægter	11.562 33
	Andre finansielle omkostninger	-7.152 -12
	RESULTAT FØR SKAT	-124.699 18
3	Skat af årets resultat	9.073 -9
	ÅRETS RESULTAT	-115.626 9
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	200.000 0
	Overført til næste år	-315.626 9
	RESULTATDISPONERING I ALT	-115.626 9

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2015 <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>185.820</u>	<u>248</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>185.820</u>	<u>248</u>
Depositum	<u>20.351</u>	<u>20</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>20.351</u>	<u>20</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>206.171</u>	<u>268</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.629	279
Andre tilgodehavender	0	9
Mellemregning moderselskab	<u>296.315</u>	<u>293</u>
Tilgodehavender	<u>460.944</u>	<u>581</u>
Værdipapirer	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>77.609</u>	<u>32</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>538.553</u>	<u>613</u>
AKTIVER	<u>744.724</u>	<u>881</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2015 <u>Kr. 1.000</u>
Virksomhedskapital	125.000	125
Forslag til udbytte	200.000	0
Overført resultat	111.818	427
EGENKAPITAL	436.818	552
Hensættelse til udskudt skat	0	9
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	9
Kreditinstitutter i øvrigt	89.531	169
Selskabsskat	0	9
Anden gæld	218.375	142
Kortfristede gældsforpligtelser	307.906	320
GÆLDSFORPLIGTELSER	307.906	320
PASSIVER	744.724	881

- 5 Eventualforpligtelser
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7 Ejerforhold

NOTER

	2015	
	<u>Kr. 1.000</u>	
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	861.077	979
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	13.929	13
	<u>875.006</u>	<u>992</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 2,1 (2015: 2)		
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.940	62
	<u>61.940</u>	<u>62</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	9
Udskudt skat 1.1.2016	-9.073	-9
Udskudt skat 31.12.2016	0	9
	<u>-9.073</u>	<u>9</u>

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2016	125.000	0	427.444	552.444
Overført af årets resultat	0	0	-115.626	-115.626
Forslag til udbytte	0	200.000	-200.000	0
Egenkapital 31.12.2016	<u>125.000</u>	<u>200.000</u>	<u>111.818</u>	<u>436.818</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

NOTER

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet pant i bil.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne

Steentofte Hansen Holding ApS
Stenkær 1
4000 Roskilde